
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE ASTA PUBBLICA PER L’ALIENAZIONE DI BENI USATI DELLA 
EXE SPA IN LIQUIDAZIONE – 2 – SCORRIMENTO GRADUATORIA LOTTO 2 CESP. 09/14 

 
IL LIQUIDATORE 

 
- richiamato l’avviso di vendita per l’alienazione di beni usati della Exe Spa in Liquidazione – 2,  
pubblicato sul sito internet della società all’indirizzo www.exespa.com  in data 31/05/2022 con 
contestuale pubblicazione di tutta la modulistica necessaria alla partecipazione;  
 
- richiamato l’avviso di posticipazione termini presentazione offerte Asta Pubblica del 01.07.2022 
pubblicato sul sito internet della società all’indirizzo www.exespa.com; 
 
- richiamato l’avviso di aggiudicazione Asta Pubblica del 05.07.022, pubblicato sul sito internet della 

società all’indirizzo www.exespa.com; 
 
- vista la rinuncia dell’operatore economico aggiudicatosi il lotto 2 cesp. 09/14 che ha manifestato 

l’impossibilità al ritiro del bene entro il termine ultimo previsto il 29/07/2022 per problematiche 
logistiche 

 
- considerato che alla procedura di vendita ci sono state ulteriori offerte per lo stesso lotto, si procede 

con lo scorrimento della graduatoria seguendo le modalità previste al punto 3. CRITERI DI 

SELEZIONE, pertanto il lotto 2 cesp 09/14 vene aggiudicato al seguente operatore economico: 

 

AZIENDA LOTTO DESCRIZIONE IMPORTO 

SI.DE.COM. SRL SOC. UNIPERSONALE LOTTO 2 CESP 9/14 
CARELLO ELEVATORE RANIERO 
DIESEL MATRICOLA 163408 6.050,00 € 

 

 

Udine, 20 luglio 2022 
Il Liquidatore  
Alberto – Maria Camilotti 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

http://www.exespa.com/
http://www.exespa.com/

